در اواخر قرن یادشده، دقایقی مروزی شاعر همین کتاب را با نشر مصنوع بازنویسی کرد که متأسفانه از این دو کار اثری در دست نیست، و به ظاهر هر دو از بین رفته‌اند (ذبیح‌الله صفا ۱۳۴۷: ج ۲، صص ۴۳۴-۴۳۵). از این تاریخ به بعد، دیگر به شاعر یا نویسنده‌ی برنمی‌خوریم که به آن پرداخته باشد.

پس از حدود هزار سال، کتاب سندباد حکیم - بازنویس شده‌ی ظهیری - توسط احمد آتش تصحیح گردید که در سال ۱۳۲۷ / ۱۹۴۸ م، در استانبول به چاپ رسید و آن‌گاه، در سال ۱۳۳۳ نسخه‌ی از آن توسط کتابفروشی خاور و ابن سینا منتشر شد. در ۱۳۵۳، جعفر شعار برگزیده‌ی آن را - از مجموعه‌ی شاهکارهای ادبیات فارسی با شماره‌ی ۲۶ - در انتشارات امیرکبیر به چاپ رساند و سپس در ۱۳۶۲، کتاب فرزانه‌ی نسخه‌ی تصحیح شده‌ی احمد آتش را در تهران چاپ و منتشر کرد.